附件一
高等学校实验室信息统计报表

基表四  教学实验项目表(SJ4)
填报单位：

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	学校

代码
	实验

编号
	实验

名称
	实验

类别
	实验

类型
	实验所属

学科
	实验

要求
	实验者

类别
	实验者

人数
	每组

人数
	实验学

时数
	实验室

编号
	实验室

名称

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


备注：第3-11、13项由教学实验室逐项填写，不包含毕业设计、课程设计。详细填表说明见附件二。
基表五  专任实验室人员表(SJ5)
填报单位：

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	学校

代码
	人员

编号
	实验室

编号
	实验室

名称
	姓名
	性别
	出生

年月
	所属

学科
	专业技术职务
	文化

程度
	专家

类别
	国内培训
	国外培训

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	学历教育时间
	非学历教育时间
	学历教育时间
	非学历教育时间

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


备注：第2、4-15项由教学实验室、科研实验室填写，人员编号需咨询人事处。详细填表说明见附件二。
基表六  实验室基本情况表(SJ6)

填报单位：

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34

	学

校

代

码


	实验室编

号
	实验室

名

称
	实验室类别
	建立年份
	房屋使用面积
	实验室类型
	所属学科
	教师获奖

与成果
	学生获奖情况
	论文和教材情况
	科研及社会服务情况
	毕业设计和

论文人数
	开放实验
	兼任人员数
	实验教学运行经费

	
	
	
	
	
	
	
	
	国

家

级
	省部级
	发明专利
	
	三大检索收录
	核心刊物
	实验教材
	科研

项目数
	社会服务项目数
	教研

项目数
	专科生人数
	本科生人数
	研究生人数
	实验

个数
	实验人数
	实验人时数
	
	小

计
	其中教学实验

年材料消耗费

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	教学
	科研
	教学
	科研
	
	省部级以上
	其它
	
	省部级以上
	其它
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	校内
	校外
	校内
	校外
	校内
	校外
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


备注：3-32内容由教学和科研实验室填写，共用实验室部分不能累加。第6项需与国资处核对。13-17项不限专任人员。第33、34项由财务处填写，与基表7中的相关数据一致。详细填表说明见附件二。
综表一 高等学校实验室综合信息表(SZ1)
填报单位: 
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26

	学校代码
	单位名称
	实验室个数
	实验室房屋使用面积

	仪器设备
	教学任务
	科研

任务
承担课题及服务项目数
	工作人员数
	成果

	
	
	
	
	台件
	金

额

(万元)
	其中贵重仪器设备
	教学

实验


	人时数
	
	合计
	专任
	兼任人员数
	论文数
	教师

获奖与成果

数
	学生

获奖

数

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	教师
	实验技术人员
	其他人员
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	台

件


	金

额(万元)
	项

目

数
	时

数
	合计
	博士研究生
	硕士研究生
	本

科

生
	专

科

生
	
	
	高级

职称
	中级

职称
	高级职称
	中级职称
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


备注：各教学和科研实验室根据基表四、五、六的数据做出合计，填写综表一。
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